
GOVERNO MIJNJCIPAL 
DE 

ITAITINGA 
	

LEI: 10,5202002 

9os-ei.im.i.4c 	 UAÇ) 

Ata de Pregão Eletrônico de N° 2705.01/20201PE 
Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE 

Pregão Eletrônico n° 2705.01/2020/PE 
objeto: AQUISIÇÃO DE LAVADOURA HORIZONTAL HOSPITALAR CENTRIFUGA FIXA E SECADORA DE ROUPAS 
INDUSTRIAL DESTINADOS A HIGIENIZAÇÃO DOS ENXOVAIS DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER 
CAVALCANTE ASSUNÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 

Aos 29 dias do mês de junho do ano de 2020, às 09:15hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, CNPJ - 41.563.628/0001-82, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro, Sra. Maria Leonez Miranda Serpa, auxiliada pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. ANTONIO EVANGELISTA NETO e J&celiane de Sousa Assunção, com o óbjetivo de adquirir: 

QUISIÇÃO DE LAVADOURA HORIZONTAL HOSPITALAR., CENTRIFUGA FIXA E SECADORA, DE 'ROUPAS 
'—INDUSTRIAL DESTINADOS A HIGIENIZAÇÃO DOS ENXOVAIS DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER 

CAVALCANTE ASSUNÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE, conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório. 

, 	Empresas Participantes:, 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 30.607.80110001-80, MEIEPP: Sim 
Prohospital Comercio Holanda Ltda, CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71, ME/EPP: Não 
QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29, ME/EPP: Sim 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA, CPF/CNPJ: 27.868.692/0001-40, ME/EPP: Sim 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME, CPF/CNPJ: 12.807.382/0001-49, MEIEPP: Sim 
AWB MLJLTISETORIAL, CPF/CNPJ: 19.939.011/0001-60, MEIEPP: Sim 
EP INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI, CPF/CNPJ: 25.232.234/0001-95, ME/EPP: Sim 
RC Equipamentos Hospitalares LTDA ME, CPF/CNPJ: 10.830.704/0001-45, MEIEPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1- LAVADORA HORIZONTAL HOSPITALAR -. CAPACIDADE: 30 KG 
articipação Licitante: Amplá participação 

.,tuaçAo: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: AGIL COMERCIO'EDISTRIBIJIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIP.ELI 
CPF/CNPJ: 30.607.801/0001-80 
Data Registro Oferta: 27/06/2020 
Hora Registro Oferta: 12:22:34 
Valor da Oferta: 45.000,00 
Marca do Produto: , 

Empresa: Prohospital Comercio Holan4a Ltda 
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71 	- 
Data Registro Oferta: 26/06/2020 	 - 
Hora Registro Oferta: 15:11:05 
Valor da Oferta: 70.000,00 
Marca do Produto 

Empresa: QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI 
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29 	 / 
Data Registro Oferta: 26/06/2020 
Hora Registro Oferta: 14:54:11 	 1)nyr 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



GOVERNO MUNICPA 
DE 

1TAITI NGA 
9 e.i.'i.i4 pzie4a./ 

?iCfp4 . 
Fs 

10.520 2OC2-° 

DE Ç' 

Valor da Oferta: 80b00,00 
Marca do Produto: 

Empresa: JÀundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 
CP17/CNPJ: 27.868.69210001-40 
Data Registro Oferta: 24/06/2020 
Hora Registro Oferta: 08:4:52 
Valor da Oferta: 34.800,00 
Marca do Produto: 

Empresa: LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 
CPF/CNPJ: 12.807.382/0001-49 
Data Registro Oferta:, 26/06/2020 
Hóra Registro Oferta 14:36:57 
Valor da Oferta: 38.000,00 
Marca do Produtô: 

Desclassificaçào(ões): 

Empresa: AWB MULI1SETORIAL 
COF/CNPJ: 19.939.011/0001-60 
Data Registro,  Oferta: 29/06/2020 
Hora Registro Oferta: 08:51:23 
Valor da Oferta: 959.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Empresa apresentou proposta de preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, na forma do item 5.1. do edital e art. 30, § 50 do Decreto Federal 
no. 10.024/19 

Empresa: EP INDUSTRIA E COMERCIO- DE MAQUINAS EIRELI 
COF/CNPJ: 25.232.234/0001-95 
Data Registro Oferta: 29/06/2020 
Hora Registro Oferta: 07:44:01 	- 
Valor da Oferta: 33.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Empresa apresentou proposta de preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática,.na forma do item 5.1, do edital e art. 30, § 50 do Decreto Federal 
no. 10.024/19 

Empresa: RC Equipamentos Hospitalares LIDA ME 
CO17/CNPJ:10.830.704/0001-45 
Data Registro Oferta: 26/06/2020 
Hora Registro Oferta -'08:49:52 . 
Valor da Oferta: 26.200,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassifiëação: Empresa apresentou proposta de preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, na fornia do item 5.1. do edital e art. 30, § 50 do Decreto Federal. 
no. 10.024119 

Prefeitura Municipal de Italtinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Mtônio Miguel - Italtinga - Ceará , 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 . 	 lÃ llJ 

/ 



.r  

	

OOVERNJÇJPA. 	:. 

f INGA  
9'os-et4i..14o p 44.f

tEl.- 

DE 

Lances 	 - 
Nome da Empresa 	' CPF/CNPJ Dta Hora Valor do 

Lance 
LE'UCIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30/0612020 13:22:59 34.750,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:23:08 34:700,00 
Prohospital Comercio Hôlanda Ltda 9.485.574/0001-71 3010612020 13:23:20 44.000,00 
LETICIA CAJvIOLESI BAGAO SILVA.- ME 12.807.382/0001-49 30106/2020 	1 13:23:43 34.650,00 
ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQULOPAMENTOS EIRELI 30.607.80110001-80 30/06/2020 13:23:54 39.000,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:24:05 34.000,00 
LETICIA CAJvIOLESI BAGAO SILVA - ME 	 - 12.807.382/0001-49 30106/2020 13:24:31 33.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.69210001-40 30/0612020 13:24:44 33.500,00 
LETICIA CAJvIOLESI BAGAO SILVA - ME 12:807.382/0001-49 30/06/2020 13:25:29 33.490,00 
Laundiy Tech Eqúipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 	. 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:26:03 32.500,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 'S0106/200• 13:26:19 32.490,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 	- . 27.868.69210001-40 30/0612020 13:26:31, 32.000,00- 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	 . .12.807.38210001-49 30/06/2020 13:27:01 31.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 3070612020 13:27.09 31.500,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30106/2020 13:27:50 31.490,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:27:56 31.200,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	 . 	 . . 12.807.38210001-49 30/06/2020 13:28:28 31.190,00 
Laundry Tech Equipam6ntos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.69210001-40 30/0612020 13:28:37 31.000,00 
LETICIACAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	. .12.807.382/0001-49 30/0612020 13:29:12 30.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 30/06/200 13:29:32 .30.800,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	 . 12.807.38210001-49 3010612020 13:29:44 30390,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/000140 30/06/2020 13:29:50 30.500,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME .12.807.38210001-49 3010612020 13:30:00 30.000,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 3010612020 13:30:09 29.000,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME, 12:807.38210001-49 30/06/2020 13:30:27 28.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LIDA 27.868.69210001-40 30/06/2020 13:0:35. 28.500,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAQ SILVA - ME 	 . 12.807.382/0001-49 30/0612020 13:31:16 28.490,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LIDA 27.868.692/000140 30/0,6/2020 13:31:23 . 28.000,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	 . 12.807.382/0001-49 301061200 13:31:42 27.990,00 
Laundiy Tech Equipamentos para Lavanderia, Industriais LIDA 	,. 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:31:48 27.500,00 

'LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12:807.382/0001-49 3010612020 13:32:18 27.000,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LIDA 27.868.692/0001-40 3010612020 13:32:24 26.800,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.38210001-49 30/0612020 13:32:53 26.790,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LIDA 27.868.692/0001-40 30106/2020 13:32:57 26.500;00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	 . . 12.807.382/0001-49 3010612020 13:33:24 26.490, 00 
Launçlry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LIDA 	. 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:33:30 26.000,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	- 	 . 1280738210001.49 3010612020 13:33:55 . 25.990,00 
Laundry Tech'Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 	. 27.868.69210001-40 30/06/2020 13:34:06 25.800,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.38210001-49 30/0612020 13:34:18 25.790,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LIDA 27.868.692/0001-40 30106/2020 13:34:35 25.500,00 
.LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.38210001-49 30/0612020 13:34:55 25.440,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LIDA 27.868.692/0001-40 30/0612020 13:35:01 25.000,00 

Recursos 	 . 	. 	 . 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 	 . 

Prefeitura Municipai de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 

	

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 	 - 

	

/ 	

.. 



GOVERNO MU1RCIPM 	 r 

F1#IT 1 NJ G/\ 	 ' LEI :152,., .." 

9ore.6p?6-/ 

Lote: 2- SECADORA DE ROUPAS INDUSTRIAL ELÉTRICO CAPACIDADE DE 30KG 
Participação Licjtante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIOPAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 30.607.80110001-80 
Data Registro Oferta: 27/06/2020 
Hora Registro Oferta: 12:23:05 
Valor da Oferta: 35.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda 
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71 
Data Registro Oferta: 26/06/2020 
Hora Régistro Oferta: 15:11:44 
Valor da Oferta: 58.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI 
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29 
Data Registro Oferta: 26/06/2020 
Hora Registro Oferta: 14:55:59 
Valor da Oferta: 73.600,00 
Marcado Produto: 

Empresa: Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 
CPF/CNPJ: 27.868.69210001-40 
Data Registro Oferta: 24/06/2020 
Hora Registro Oferta: 08:53:01 
Valor da Oferta: 34.800,00 
Marcado Produto: 

2 
Empresa: LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 
CPF/CNPJ: 12.807.382/0001-49 
Data Registro Oferta: 26/06/2020 
Hora Registro Oferta: 14:37:30 
Valor da Oferta: 80.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ões): 

Empresa: AWB MULTISETORIAL 
COF/CNPJ: 19.939.011/0001-60 
Data Registro Oferta: 29/06/2020 
Hora Registro Oferta: 08:51:58 
Valor da Oferta: 959.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Empresa apresentoú proposta de preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, na forma dó item S.I. do edital e art. 30, § 50 do Decreto Federal 
n°. 10.024/19 - 

Empresa: E? INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS ETRELI 	 J 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará  
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 	\\4Ç// 



GOVERNO MUNCPAL 

LEI- li 

/ 	 11_/\F111\IG/\ 

	

or&1..wmi.dt, p4O6I 	 E ? 

COF/CNPJ: 25.232.234/0001-95 
Data Registro Oferta: 29/06/2020 
Hora Registro Oferta: 07:48:35 	 - 
Valor da Oferta: 33.000,00 
Marcado Produto: 
Motivo da' Desclassificação: Empresa apresentou proposta de preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, na forma do item 5.1. do edital e alt 30, § 5° do Decreto Federal 
n?. 10.024/19 

Empresa: RC Equipamentos Hospitalares LTDA ME 
COF/CNPJ: 10.830.704/0001-45 
Data Registro Oferta: 26/06/2020  
Hora RegistroOferta: 08:44:19 
Valor da Oferta: 35.400,00 
Marca do Produto: 	 - 
Motivo da Desclassificação: Empresa apresentou proposta dé preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, na forma do item 5.1. do edital e art. 30, § 5° do Decreto Federal 
n°. 10.024/19 

Lances 
Nome da Empresa 	 - CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance 
LETICIA CAJ4OLESI BAGAO SILVA - ME 	' 12.807.382/0001-49 30106/2020 13:23:14 57.000,00 
Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71 30106/2020 13:23:52 55.000,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 	. 27.868.692/0001-40 30/0612020 13:42:13 34.000,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:4715 28.000,00 

Recursos 	- 
-Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 3- CENTRIFUGA FIXA - CAPACIDADE 30 KG: 
irticipação Licitante: Ampla participação 

ituaço: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUTOPAMENTOS EIRELI 
CPF/NPJ: 30.607.801/000140 
Data Registro Oferta: 27/06/2020. 	' 
Hora Registro Oferta: 12:23:26 
Valor da Oferta: 35.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: Prohospital Contèrcio Holanda Ltda 
CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71 
Data Registro Oferta: 26/06/2020 
flora Registro Oferta: 15:12:58 
Valor da Oferta: 58.000,00 	 . 
Marca do Produto: 

Empresa: QUIMIFORT COM. 'DE PROD. QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI 
CPF/CNPJ: 41.654.740/0001-29  
Data Registro Oferta: 26/0612020 	 . 
Hora Registro Oferta: 14:56:56  

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitmga - Ceará 	in) 
Cep: 61.80-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 	. 



(QVERN() MLiNICIP 
DE 

ITAITI NGA 	. LEI.1 r : 2  

9ove4..im**á6 pø6a! 
	

L 

Valor da Oferta: 81.600,00 
Marca do Produto: 

Empresa: Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 
CPF/CNPJ: 27.868.692/0001-40 
Data Registro Oferta: 24/06/2Ó20 
Hora Registro Oferta: 08:56:00 
Valor, da Oferta:. 25.800,00 
Marca do Produto: 

Empresa: LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 
CPF/CNPJ: 12.807.382/0001-49 
Data Registro Oferta: 26/0612020 

• Hora Registro Oferta: 14:38:22 
Valor da Oferta: 30.000,00 
Marca do Produto: 

Desclassiflcação(ões): 

Empresã: AWB MULTISETORIAL 	. . 
COF/CNPJ: 19.939.01110001-60 	 . 
Data Registro Oferta: 29/06/202Õ  
Hora Registro Oferta: 08:52:27 	 . 
Valor dá Oferta: 959.000,00 . 	. 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Empresa apresentou proposta de preços (ficha técnica) deíorma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, na forma do item 5.1. do edital e art. 30, § 50 do Decreto Federal 
n°. 10.024/19 . 

Empresa: EP INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI 	 . 
COF/CNPJ: 25.232.234/0001-95 
Datá Registro Oferta: 2/06/2020 
Hora Registro Oferta: 07:49:56 	 . 	 . 
Valor da Oferta: 33.450,00 
Marca do Produto: 
Motivó da DeSclassificação: Empresa apresentou proposta de preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, na forma do item S.I. do edital e art. 30, § 5° do Decreto Federal 
.n°.'1Ø.024/19 . . 

Empresa: RC Equipamentos Hospitalares LTDA ME 
COF/CNPJ: 10.830.704/0001-45 
Data Registro Oferta: 26106/2020. 	 . 	 .. - 
Hora Registro Oferta: 08:37:44 
Valor da Oferta: 16.200,00 
Marca do Produto: 	 • . 
Motivo da Desclassificação: Empresa apresentou proposta de preços (ficha técnica) de forma que a identifique, com 
timbrado, assinatura, cnpj etc, sendo vedado tal prática, naforinado item S.I. do edital e art. 30, § 5° do Decreto Federal 
no 10.024/19 

/• 

Prefeitura Municipal de Itaitmga Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 Birra Antonio Miguel Itaitmga Ceará» 
Cep 61.880-000 CNPJ 41.563.628/0001-82 Fones/Fax 85 1 3377 1361 



GOVLRNQ M
DE 

 

ITAITI NGA 
	

LEi: 1O.52Q,2? 

9ove4.o4o ps4/ 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30/06/2020 13:23:31 25.750,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 30/0612020 13:23:39 25.000,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.8073821000(49 3010612020 13:24:08 24.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.69210001-40 30/06/2020 13:24:25 24.000,00 - 

LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA- ME 12.807.38210001-49 30/0612020 13:24:46 23.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais L1T)A 27.868.692/0001-40 30/0612020 13:24:54 23.500,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30106/2020 13:25:12 23.490,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.69210001-40 010612020 13:25:18 23.000,00 
LETICIA CAJvIOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30106/2020 13:25:38 22.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.69210001-40 30/0612920 13:26:09 22500,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30106/2020 13:26:48 22.490,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692100Ó1-40 30/06/2020 13:26:59 22.200,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30/0612020 1:27:25 22.190,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.69210001-40 3010612020 13:27:39 '22.000,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME .12.807.382/0001-49 30106/2020 13:27:56 21.990,00 
Laundry Tech Equipamentos pam Lavanderia Industriais LTDA .27.868.692/0001-40 30106/2020 13:28:04 21.800,00 
LETICIA CAJvIOLESI BAGAO SILVA - ME 12.807.382/0001-49 30106/2020 13:28:46 21.790,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868692/0001-40 3010612020 13:29:22 21.500,00 
LETICTA CAMOLESI BAGAO SILVA - ME 	. 	 . 12.807.38210001-49 .30706/2020 13:29:31 21.490,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.692/0001-40 30/06/2020 13:29:38 21.000,00 
LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA - MIE 12.807.382/0001-49 30/0612020 13:29:52 20.990,00 
Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 27.868.69210001-40 30/06/2020 13:30:00 20.000,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas/as etapas de Intenção e kegistro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão. 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 
CPF/CNPJ:.27.868.692/0001-40 
Data Registro Oferta: 30/06/2020 
Hora Registro Oferta: 13:35:01 . 
Valor da Oferta: 25.000,00 

Descrição do Produto: LAVADORA HORIZONTAL HOSPITALAR - CAPACIDADE: 30 KG 
Marca: 
Valor Unitário: 25.000,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: Laundiy Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA . 
CPF/CNPJ: 27.868.692/0001-40 	 . 	. 
Data Registro Oferta: 30/06/2020 	. . 	 .. 

\ Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep 61.880-000 CNPJ 41.563.628/0001-82 Fones/Fax 5 1 3377 1361 



(CVL M"IC) P.WNIÇlVA. 

•.____ 

ITAITI NGA 

Hora Registro Oferta: 13:47:15 
Valor da Oferta: 28.000,00 

Descrição do Produto: SECADORA DE ROUPASINDUSTRIAL ELÉTRICO CAPACIDADE DE 30KG 
Marca: 
Valor Unitário: 28.000,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: Laundry Tech Equipamentos para Lavanderia Industriais LTDA 
CPF/CNPJ: 27.868.692/000140 
Data Registro Oferta: 30/06/2020 
Hora Registro Oferta: 13:30:00 
Valor da Oferta: 20.000,00 

Descrição do Produto: CENTRIFUGA FIXA - CAPACIDADE 30 KG:. 
Marca: 
Valor Unitário: 20.000300 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: OOhs, do .dia 01, de julho de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 2705.0112020/PE , foi homologado em 01 de julho de 2020 as 13:02 hs. 	 - 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

- 	ITAITINGA, 01 de JULHO de2020 

• 	 4 	4L 
MARIA LE8NEZ MIRANDA SERPA 

Pregoeira Oficial 

• 	 (k -J1O 
(1 JOCELIANE DE SOUSA ASSUNÇÃO 1 	 ANTOMO EV, 
V 	 Equipe de Apoio 	 Equi 

ELISTA NETO 
Apoio 

Prefeitura Municipal de Itaitinga- Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 


